2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ

  29 мая 2023 года

            № 82/423
станица Выселки

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 08-19
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-19, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 541-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка с № 08-19, назначив в ее состав 16 членов с правом решающего голоса:
	1.
	Абасова Рашида Замировича
	­ от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

	2.
	Базовую Ольгу Анатольевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	3.
	Богдан Александра Анатольевича
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;

	4.
	Бойко Викторию Николаевну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

	5.
	Борисенко Светлану Ивановну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	6.
	Дьякову Ирину Владимировну
	­ от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	7.
	Кауль Елену Вильгельмовну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	8.
	Клименко Юлию Николаевну
	­ от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	9.
	Куцеву Елену Васильевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	10.
	Липатову Ксению Владимировну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	11.
	Мокшину Нину Викторовну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	12.
	Панченко Наталью Александровну
	­ от регионального отделения Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае;

	13.
	Печуро Анжелику Николаевну
	­ от регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае;

	14.
	Попович Юлию Владимировну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	15.
	Цокур Оксану Сергеевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	16.
	Черныш Александру Александровну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа».

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-19 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-19.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет (без приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

 Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская

от 29.05.2023 г. № 82/423
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-19
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество предлагаемого члена УИК
	Год рождения
	Образование
	в том числе юридическое
	Место работы (род занятий), должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Контактный телефон
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1.
	Абасов Рашид Замирович
	1992
	среднее профессиональное
	нет
	МАОУ СОШ №17 имени воина-интернационалиста Величко А.А. ст. Выселки МО Выселковский район, учитель информатики
	нет
	89186599233
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	2.
	Базовая Ольга Анатольевна
	1970
	высшее
	нет
	МАОУ СОШ №1 им. В.А. Киселева ст. Выселки, учитель начальных классов
	нет
	89528780147
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Богдан Александр Анатольевич
	1965
	среднее общее
	нет
	временно не работает
	нет
	89184825553
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	4.
	Бойко Виктория Николаевна
	1972
	высшее
	нет
	МАОУ СОШ № 17 им. воина-интернационалиста А.А. Величко ст. Выселки МО  Выселковский район, учитель начальных классов
	нет
	89189706965
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	5.
	Борисенко Светлана Ивановна
	1964
	высшее
	нет
	МАОУ СОШ № 17 им. воина-интернационалиста А.А. Величко ст. Выселки МО  Выселковский район, библиотекарь
	нет
	89186572026
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Дьякова Ирина Владимировна
	1962
	высшее
	нет
	пенсионер
	нет
	89884895721
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Кауль Елена Вильгельмовна
	1973
	среднее профессиональное
	да
	Индивидуальный предприниматель
	нет
	89184708023
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Клименко Юлия Николаевна
	1968
	среднее специальное
	нет
	МБУК "Выселковский КДЦ", хормейстер
	нет
	89181493187
	да
	Выселковское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Куцева Елена Васильевна
	1962
	высшее
	нет
	пенсионер
	нет
	89186591583
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Липатова Ксения Владимировна
	1993
	высшее
	нет
	МУП "Выселковские коммунальные системы", главный бухгалтер
	нет
	89183863214
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Мокшина Нина Викторовна
	1962
	высшее
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" им.Н.И. Ткачева, подразделение Бухгалтерская служба, бухгалтер
	нет
	89182990245
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	12.
	Панченко Наталья Александровна
	1977
	высшее
	нет
	МБОУ СОШ № 17 им. Воина-интернационалиста Величко А.А. ст. Выселки МО Выселковский район, заместитель директора по УР
	нет
	89184476431
	да
	региональное отделение Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	13.
	Печуро Анжелика Николаевна
	1971
	высшее
	нет
	МОУ вечерняя общеобразовательная школа МО Выселковский район, директор
	нет
	89189669927
	да
	региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	14.
	Попович Юлия Владимировна
	1998
	среднее специальное
	нет
	МБОУ КСОШ № 7 им. Ф.Я. Бурсака ст. Новодонецкой МО Выселковский район, учитель начальных классов
	нет
	89883171645
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Цокур Оксана Сергеевна
	1989
	высшее
	нет
	МУП "Выселковские коммунальные системы", экономист
	нет
	89528496922
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Черныш Александра Александровна
	1990
	высшее
	нет
	МАКВЗУК "Кинозал Форум", методист
	нет
	89180113976
	нет
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»